Ozan Eroy

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

08:00-08:40

08:50-09:30

09:40-10:20

10:30-11:10

11:20-12:00

12:00-13:00

13:00-13:40

Bugsra Sezer

13:50-14:30

Blsra Sezer

14:40-15:20

Busra Sezer

15:30-16:10

Blisra Sezer

16:20-16:50

17:00-17:40



Abdurrahman Özsağır
Ozan Eroy


Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
Ovgii 6ZPARLAK
08:00-08:40
08:50-09:30 MUZ218 Form |l MUZ226 Cagdas Muzik Tarihi
Yer: 404 Yer: 404
09:40-10:20 MUZ124 Miuzik Tarihine Giris Il MUZ364 Ana Galg: VI (C) MUZ218 Form I MUZ226 Cagdas Muzik Tarihi
Yer: 301 Yer: 445 Yer: 404 Yer: 404
10:30-11:10 MUZ124 Mizik Tarihine Giris Il MUZ364 Ana Calgi VI (C)
Yer: 301 Yer: 445
11:20-12:00 MUZ164 Ana Calgi Il (D) MUZ264 Ana Calgi IV (A) MUZ364 Ana Calgi (C) MUZ464 Ana Calgi VIII (B)
Yer: 445 Yer: 445 Yer: 445 Yer: 445
12:10-12:50 MUZ164 Ana Calgi Il (D) MUZ364 Ana Galgi (C) MUZ464 Ana Calgi VIII (B)
Yer: 445 Yer: 445 Yer: 445
13:00-13:40 MUZ264 Ana Calgi IV (A) MUZ164 Ana Galgi Il (D) MUZ464 Ana Galgi VIII (B)
Yer: 445 Yer: 445 Yer: 445
13:50-14:30 MUZ264 Ana Galgi IV (A) MUZ164 Ana Calgi I (D) MUZ464 Ana Calgi VIII (B)
Yer: 445 Yer: 445 Yer: 445
14:40-15:20
15:30-16:10
16:20-17:00
17:10-17:50 MUZ264 Ana Galgi IV (A)
Yer: 445
18:00-18:40 Guzel Sanatlar Lisesi

Calgi Dersi
Yer: 445




DERS PROGRAMI
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Dr. Ogr. Uyesi Umit Bircan BILGIN



Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
08:00-08:40
08:50-09:30 . _THM 328 - THM
THM TURK HALK MUZiGi SOLFEJ ve TEORISI IV ANA CALGI Il
ANA CALGI IV Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN
Dr.Ggretim Uyesi Giilcan ERTAN HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU ODA 444
HACISULEYMANOGLU ODA 444 D 404
09:40-10:20 THM N _THM 328 . THM
ANA CALGI IV TURK HALK MUZi&i SOLFEJ ve TEORISi IV ANA CALGI Il
Dr.Ggretim Uyesi Giilcan ERTAN Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN Dr.Ggretim Uyesi Giilcan ERTAN
HACISULEYMANOGLU ODA 444 HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU ODA 444
D 404
10:30-11:10 THM 430 THM 230 THM REPERTUARI II THM THM 230
THM REPERTUARI VI Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN ANA CALGI VI THM REPERTUARI II

.Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN

HACISULEYMANOGLU

Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN

Dr.Ggretim Uyesi Giilcan ERTAN

HACISULEYMANOGLU D 404 HACISULEYMANOGLU ODA 444 HACISULEYMANOGLU
ODA 444 D 404
11:20-12:00 THM 430 TI-!.M 230 T.I.'IM REPERTUARI |1 THM THM 230
THM REPERTUARI VI Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN ANA CALGI VI THM REPERTUARI 1l

.Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN

HACISULEYMANOGLU

Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN

Dr.Ggretim Uyesi Giilcan ERTAN

HACISULEYMANOGLU D 404 HACISULEYMANOGLU ODA 444 HACISULEYMANOGLU
ODA 444 D 404
12:10-12:50
13:00-13:40 N THM 350 THM158 = " _THM 328 . __THM 442
TURK HALK MUZiGi DIKTE Il THM REPERTUARINA GiRi$§ Il TURK HALK MUZiGi SOLFEJ ve TEORISi IV THM BIiTIRME CALISMASI Il
Dr.Ggretim Uyesi Giilcan ERTAN .Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN .Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN
HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU
D 404 D 508 RESiM BOLUMU 5. KAT D 508 RESiM BOLUMU 5. KAT ODA 444
13:50-14:30 N THM 350 THM158 = N _THM 328 .
TURK HALK MUZiGi DIKTE Il THM REPERTUARINA GIRi§ Il TURK HALK MUZiGi SOLFEJ ve TEORISi IV THM 442
Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN .Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN THM BIiTiRME GALISMASI Il
HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU .Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN
D 404 D 508 RESiM BOLUMU 5. KAT D 508 RESiM BOLUMU 5. KAT HACISULEYMANOGLU
ODA 444
14:40-15:20 THM THM 330 THM 330 THM 430 THM 473
ANA CALGI VIII THM REPERTUARI IV THM REPERTUARI IV THM REPERTUARI VI THM SAHNE PERFORMANSI |

Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN
HACISULEYMANOGLU ODA 444

Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN

.Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN

Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN

Dr.Ggretim Uyesi Giilcan ERTAN

HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU HACISULEYMANOGLU
D 404 D 404 ODA 444 ODA 444
15:30-16:10 THM THM 330 THM 330 THM 430
ANA CALGI VIII THM REPERTUARI IV THM REPERTUARI IV THM REPERTUARI VI

Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN
HACISULEYMANOGLU ODA 444

Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN
HACISULEYMANOGLU
D 404

.Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN

HACISULEYMANOGLU
D 404

Dr.Ogretim Uyesi Giilcan ERTAN
HACISULEYMANOGLU
ODA 444

16:20-16:50

17:00-17:40

17:50-18:30




Aze BOLEK Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
08:00-08:40 MUZ166 Piyano Il (E)
Yer: 406
08:50-09:30 MUZ363 Ana Calgi V (J) MUZ364 Ana Calgi VI (J) THM106 Temel Piyano
Yer:442 Yer:442 Egitimi Il (10)
Yer: 406
09:40-10:20 MUZ363 Ana Calgi V (J) MUZ364 Ana Calgi VI (J) THM106 Temel Piyano
Yer:442 Yer:442 Egitimi Il (10)
Yer: 406
10:30-11:10 MUZ363 Ana Calgi V (J) MUZ364 Ana Calgi VI (J) THM106 Temel Piyano
Yer:442 Yer:442 Egitimi Il (11)
Yer: 406
11:20-12:00 MUZ363 Ana Calgi V (J) MUZ364 Ana Calgi VI (J) THM106 Temel Piyano
Yer:442 Yer:442 Egitimi Il (11)
Yer: 406
12:10-12:50 MUZ464 Ana Calgi VIII (F) MUZ122 Bireysel Calgi Flit Il
Yer:442 (AT)
Yer: 442
13:00-13:40 MUZ464 Ana Calgi VIII (F) MUZ164 Ana Calgi Il (B)
Yer:442 Yer:442
13:50-14:30 MUZ464 Ana Calgi VIII (F) MUZ164 Ana Calgi Il (B)
Yer:442 Yer:442
14:40-15:20 MUZ464 Ana Calgi VIII (F) MUZ164 Ana Calgi Il (B)
Yer:442 Yer:442
15:30-16:10 MUZ164 Ana Calgi Il (B)
Yer:442
16:20-16:50
17:00-17:40

17:50-18:30




BURAK CAVDUR Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma

08:00-08:40

08:50-09:30

09:40-10:20 MUZ164 ANA CALGI II
BERAT YILMAZ

10:30-11:10 MUZ163 ANA CALGI |

HiRA NUR ARSLAN
11:20-12:00 MUZ264 ANA CALGI IV
FATIH EFE

12:10-12:50 MUZ164 ANA CALGI II
CEMRE TEKDAL

13:00-13:40 MUZ164 ANA CALGI II
SELIN SEYHAN

13:50-14:30 MUZ364 ANA CALGI VI
SAHAN KILING

14:40-15:20 MUZ464 ANA CALGI VI

SERHAT ALPASLAN
ERDOGAN

15:30-16:10

16:20-16:50

17:00-17:40

17:50-18:30




GOKCE KILIC ALKAN

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

08:00-08:40

08:50-09:30

09:40-10:20

10:30-11:10

11:20-12:00

12:10-12:50

13:00-13:40

13:50-14:30

14:40-15:20

15:30-16:10

16:20-16:50

17:00-17:40

17:50-18:30




Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
08:00-08:40
08:50-09:30
09:40-10:20
10:30-11:10 . _Tsmi24
NUH KEREM KOCA GALGI VIl UD DERSI N ;I'SM RITIM UYGULAMA T CiHANGIR TOP CALGI VIl UD DERSI
ODA 440 Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU ODA 440
D 302
11:20-12:00 ) TsM124 ' ' _
NUH KEREM KOCA GALGI VIl UD DERSI TSM RiTiM UYGULAMA I CiHANGIR TOP GALGI VIl UD DERSI
ODA 440 Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU ODA 440
D 302
12:10-12:50
13:00-13:40 TSM 450 TSM 350
TURK SANAT MUZiGi DIKTE IV TSM 158 TURK SANAT MUZiGi DIKTE I
Ogr.Gor. TSM REPERTUARINA GiRiS$ Il Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU
Hasan HACISULEYMANOGLU Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU ODA 440
ODA 440 ODA 440
13:50-14:30 SM 450, TSM 350'
TURK SANAT MUZiGi DIKTE IV TSM 158 TURK SANAT MUZiGi DIKTE Il
Ogr.Gor. TSM REPERTUARINA GIRiS Il Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU
Hasan HACISULEYMANOGLU Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU ODA 440
ODA 440 ODA 440
14:40-15:20 . Tsm120 _TsSM 120
TURK MUZiGi SOLFEJi VE TEORISINE GiRiS TSM 248 TURK MUZiGi SOLFEJi VE TEORISINE
Il TSM DIKTEYE GiRi$ Il GiRis Il
Ogr. Gor Hasan HACISULEYMANOGLU Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU Ogr. Gor Hasan HACISULEYMANOGLU
D 301 ODA 440 D 508 RESiM BOLUMU 5. KAT
15:30-16:10 . Tsm120 _TsM 120 TSM 452
TURK MUZiGi SOLFEJi VE TEORISINE GiRiS TSM 248 TURK MUZiGi SOLFEJi VE TEORISINE TURK SANAT MUZiGi KORO IV- VI- VIII
I TSM DIKTEYE GiRi$ Il GiRis Il Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU

Ogr. Gor Hasan HACISULEYMANOGLU
D 301

Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU
ODA 440

Ogr. Gor Hasan HACISULEYMANOGLU
D 508 RESiM BOLUMU 5. KAT

D 301

16:20-16:50

TSM 452
TURK SANAT MUZiGi KORO IV- VI- VIII
Ogr.Gor. Hasan HACISULEYMANOGLU
D 301

17:00-17:40

17:50-18:30




- Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma

08:00-08:40

08:50-09:30

09:40-10:20

10:30-11:10

11:20-12:00

12:10-12:50

13:00-13:40

13:50-14:30

14:40-15:20

15:30-16:10

16:20-17:00

17:10-17:50

18:00-18:40




Okan Alkan

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe Cuma

08:00-08:40

08:50-09:30

09:40-10:20

10:30-11:10

11:20-12:00

12:10-12:50

13:00-13:40

13:50-14:30

14:40-15:20

15:30-16:10

16:20-16:50

17:00-17:40

17:50-18:30



Abdurrahman Özsağır
Okan Alkan


Sevval SATICI

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

08:00-08:40

08:50-09:30

09:40-10:20

10:30-11:10

11:20-12:00

12:10-12:50

13:00-13:40

13:50-14:30

14:40-15:20

15:30-16:10

16:20-17:00

17:10-17:50

18:00-18:40




